Mesto Lučenec
Centrum voľného času Lučenec

Vyhodnotenie okresného kola vo florbale žiačok SŠ 

Termín:
22.01.2018 (pondelok) 

Miesto: 
telocvičňa SPŠ stavebnej O. Winklera Lučenec

Usporiadateľ: 
Mesto Lučenec

Organizátor: 
Centrum voľného času Lučenec



OZ FLORBALOVALIGALC, SPŠ stavebná O. Winklera Lučenec

Hl. rozhodca: 
Mgr. Ján Benčo 

Okres: 

Lučenec

Zúčastnené školy: 

· Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera – Winkler Oszkár Épitöipari, Boženy Němcovej 1, 984 15 Lučenec

· Pedagogická a sociálna akadémia – Pedagógiai és Szociális Akadémia, Komenského 12, 984 18 Lučenec

· Strená zdravotnícka škola, Lúčna 2, 984 17, Lučenec 
Zúčastnené družstvá hrali v jednej skupine systémom „každý s každým“. Hrací čas 2 x    minút.

Poradie a výsledky zápasov: 

	Por.

záp.
	ŠKOLY
	VÝSLEDOK

	
	
	1. polčas
	2. polčas
	konečný

	1.
	SPŠ s – SZŠ 
	0 : 6
	0 : 7
	0 : 13

	2.
	SZŠ – PaSA 
	3 : 2
	4 : 1
	7 : 3

	3.
	PaSA – SPŠ s
	9 : 2
	7 : 3
	16 : 5


Tabuľka: 

	Por.
	ŠKOLA
	ZÁPASY
	Skóre
	Body

	
	
	Z
	V
	R
	P
	
	

	1.
	SZŠ 
	2
	2
	0
	0
	20 : 3
	6 b

	2.
	PaSA 
	2
	1
	0
	1
	19 : 12
	3 b

	3.
	SPŠ s
	2
	0
	0
	2
	29 : 5
	0 b


Konečné poradie: 

1.  Strená zdravotnícka škola, Lúčna 2, 984 17, Lučenec
2.  Pedagogická a sociálna akadémia – Pedagógiai és Szociális Akadémia, Komenského 12, 984 18 Lučenec
3. Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera – Winkler Oszkár Épitöipari, Boženy Němcovej 1, 984 15 Lučenec
Do regionálneho kola postupuje družstvo Strednej zdravotníckej školy z Lučenca.

Výsledky spracoval: 
Radovan Sojka.
